

Farming Invest ApS

Bakkefaldet 1, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 32 10 14 45

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2017.

Finn Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Farming Invest ApS
Bakkefaldet 1
8382 Hinnerup

CVR-nr.: 32 10 14 45
Stiftet: 22. april 2009
Hjemsted: Hinnerup
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Finn Andersen

Revisor

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at investere i ejendomme, jord samt at drive og udleje disse ejendomme.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 176 t.kr. mod -681 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 83 t.kr. mod -951 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	175.974	-680.852
1 Personaleomkostninger	-145.626	-202.228
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-43.557	-66.346
Resultat før finansielle poster	-13.209	-949.426
Andre finansielle indtægter	5.807	15.447
Øvrige finansielle omkostninger	-38.398	-26.917
Resultat før skat	-45.800	-960.896
2 Skat af årets resultat	128.744	9.471
Årets resultat	82.944	-951.425
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	82.944	0
Disponeret fra overført resultat	0	-951.425
Disponeret i alt	82.944	-951.425

Balance 30. juni

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	1.149.424	1.176.674
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36.854	53.489
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.186.278</u>	<u>1.230.163</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.186.278</u>	<u>1.230.163</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	90.000	92.500
	Fremstillede varer og handelsvarer	44.726	34.986
	Varebeholdninger i alt	<u>134.726</u>	<u>127.486</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	36.247	251.259
	Tilgodehavende selskabsskat	143.762	51.935
	Andre tilgodehavender	28.400	42.784
	Tilgodehavender i alt	<u>208.409</u>	<u>345.978</u>
	Likvide beholdninger	<u>173.370</u>	<u>91.208</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>516.505</u>	<u>564.672</u>
	Aktiver i alt	<u>1.702.783</u>	<u>1.794.835</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	<u>893.695</u>	<u>810.751</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.018.695</u>	<u>935.751</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.470	1.182
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.501	12.001
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.215	214.933
	Anden gæld	<u>657.902</u>	<u>630.968</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>684.088</u>	<u>859.084</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>684.088</u>	<u>859.084</u>
	 Passiver i alt	 <u>1.702.783</u>	 <u>1.794.835</u>
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	118.184	161.451
Personalemkostninger i øvrigt	27.442	40.777
	145.626	202.228
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	22
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-128.744	0
Årets regulering af udskudt skat	0	-7.131
Regulering af tidligere års skat	0	-2.340
	-128.744	-9.471
3. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2016	1.367.724	308.647
Afgang	0	-149.397
	1.367.724	159.250
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	191.050	255.158
Årets afskrivninger	27.250	16.307
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-149.069
	218.300	122.396
	1.149.424	36.854

Noter

4. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2016	125.000	810.751	935.751
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>82.944</u>	<u>82.944</u>
Egenkapital 30. juni 2017	<u>125.000</u>	<u>893.695</u>	<u>1.018.695</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Finn Andersen Kolding ApS, CVR-nr. 30193156 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
